[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE SAGRES

 C.N.P.J.: 01.628.043/0001-89

OFICIO Nº 008/2025
                                                  SAGRES/SP, 11 DE MARÇO DE 2.025.
REF:- Informação.
                              Senhor Presidente da Câmara Municipal de Sagres, Ed Carlos Clapis, este Controle Interno vem através deste, conforme recomendado a esta Casa de Leis pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, apresentar modelo de prestação de Contas de Viagens a vossa senhoria, para que tenha ciência do mesmo, seguindo os padrões exigidos prezando pela transparência aos que fazem uso do mesmo. O não cumprimento deste modelo exigido, isentará este controle interno de qualquer responsabilidade futura.
                                Nesta oportunidade renovamos nossos sinceros protestos de estima e distinta consideração.

                                                       Atenciosamente.
Gessé Alves Martins
Controlador Interno
Rua Vereador Francisco Pereira, 409 – Sagres – SP – CEP: 17710-000 - Fones/Fax: (18) 3558-1108

E-mail: secretaria@sagres.sp.leg.br

[image: image1.png]